
COMUNE DI PIETRACAMELA
Provincia di Teramo

Cap. 64047 Tel 0861955112 – 0861955230 Fax 0861955214 CCP 10991644 C.F. 80005250677 P.I. 00233020676

Oggetto: NOMINA NUCLEO DI VALUTAZIONE MONOCRATICO.

ORIGINALE

Registro Generale n.

DECRETO DEL SETTORE SINDACO

N. 6 DEL 03-03-2020

Ufficio: SINDACO

L'anno  duemilaventi addì  tre del mese di marzo, il Sindaco PETRACCIA MICHELE

DECRETA
Visti:

L’art. 14, comma 1, del D.lgs 150/2009, che prevede che ogni ammnistrazione,-
singolarmente o in forma associata, si doti di un organismo indipendente di
valutazione della performance,;
L’art. 4, comma 2, lett.g) ai sensi del quale il Nucleo di Valutazione viene nominato-
dal Sindaco ai sensi della legge 15/2009;

-

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 22 del 19/02/2013 di adozione del
regolamento per il funzionamento degli uffici e dei servizi;

Rilevato che, in base a quanto disposto dal l’art 15 del regolamento sul funzionamento degli
uffici e servizi, il Nucleo di valutazione ha la forma di organo monocratico, e secondo il
comma 4 del citato articolo, il Sindaco può nominare il Segretario Comunale quale nucleo di
valutazione;

Ritenuto opportuno, vista la ridotta dimensione dell’Ente che rende eccessivamente oneroso
esternalizzare l’incarico di N.D.V., nominare il Segretario del Comune di Pietracamela, già
Nucleo di Valutazione monocratico sino al 31.12.2019,  quale Nucleo di Valutazione
dell’Ente, fino al 31.12.2020, riservandosi di nominare un nuovo nucleo di valutazione
qualora, per qualsiasi motivo, il Segretario titolare attuale non possa più ricoprire il ruolo in
futuro;

Dato atto che il Segretario Comunale svolgerà incarico senza percepire compenso;



                                                                 DECRETA

Per quanto in pressa esposto, e che qui si intende integralmente richiamato:

Di nominare il Nucleo di Valutazione in forma di organo monocratico nella persona1)
del Segretario Comunale dell’Ente, ai sensi dell’art. 15 comma 4 del Regolamento
degli uffici e servizi;

Di dare atto che l’incarico è conferito sino al 31.12.2020;2)

Di stabilire che, per il seguente incarico, al Segretario Comunale non sarà corrisposto3)
alcun compenso aggiuntivo;

Di trasmettere il presente decreto al soggetto incaricato;4)

Di disporre che il presente provvedimento sia  pubblicato sul sito istituzionale del5)
Comune.

Decreto SINDACO n.6 del 03-03-2020 COMUNE DI PIETRACAMELA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
PETRACCIA MICHELE

Decreto SINDACO n.6 del 03-03-2020 COMUNE DI PIETRACAMELA

Pag. 3


